електричної енергії, Відділ освіти, культури, молоді та спорту був змушений скористатися
послугою Постачальника останньої надії "УКРІНТЕРЕНЕРГО" на період заключення договору.
Згідно із Законом та потребами Замовника, передбачено здійснити Закупівлю в обсязі — 250 000
кВт/год., на очікувану вартість закупівлі 1 393 536 грн. (один мільйон триста дев’яносто три
тисячі п’ятсот тридцять шість гривень 00 коп.) з ПДВ. З метою організації Закупівлі, з
урахуванням статті 11 Закону, відповідно до частини 2 статті 13 Закону України « Про публічні
закупівлі», замовники можуть застосовувати переговорну процедуру закупівлі як виняток та
відповідно до умов, визначених у частині 2 статті 40 Закону.